
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

Gezien het voorstel van het griffiersoverleg in de Drechtsteden en de (aanstaande) besluitvorming 
door de raden van de andere deelnemende gemeenten aan de GR Sociaal;

gelet op Artikel 24a van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen.;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit het raadsvoorstel aan te houden. Eerst zal in een beeldvormende 
commissie nut en wenselijkheid van een dergelijke adviescommissie besproken worden. Met de 
resultaten van dit overleg zal bezien worden wat met het voorstel gedaan wordt. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 november 2023.

Besluitnummer 2023-0159742


